
 

О Рабочей группе по оценке коррупционных рисков при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

Управления Федеральной службы государственной статистики                   

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстат) 

 
(в ред. приказа Краснодарстата № 68 от 06.03.2023) 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 7 Федерального закона                         

«О противодействии коррупции» от 25 декабря 2008 г., а также во 

исполнение пункта 2.1 Плана Управления Федеральной службы 

государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике 

Адыгея (Краснодарстат) по противодействию коррупции, утвержденного 

приказом Краснодарстата от 5 февраля 2021 г. № 41 п р и к а з ы в а ю: 

1. Образовать Рабочую группу по оценке коррупционных рисков при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

Управления Федеральной службы государственной статистики по 

Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстат) (далее – 

Рабочая группа) согласно приложению №1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить за 

заместителя руководителя Краснодарстата Бутко М.В. 

 

 

                       Руководитель 

                                       А.О. Бредищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ 

(КРАСНОДАРСТАТ) 

П Р И К А З  

28 июля 2022 г.  № 250 

Краснодар 



 

    Приложение  
 к приказу Краснодарстата  

от 28.07.2022 № 250    
 

СОСТАВ 

Рабочей группы по оценке коррупционных рисков при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Управления 

Федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому 

краю и Республике Адыгея (Краснодарстат) 

 
(в ред. приказа Краснодарстата № 68 от 06.03.2023) 

 
Бутко 
Марина Владимировна 
 

Заместитель руководителя  
(руководитель Рабочей группы) 

Хилько 
Елена Николаевна 
 

Заместитель руководителя  
(заместитель руководителя Рабочей 

группы) 
 

Децина  
Денис Владимирович 

Главный специалист-эксперт           
отдела государственной службы и 

кадров  
(секретарь Рабочей группы) 

 
Выхристова 
Инна Дмитриевна 

Заместитель руководителя 
(член Рабочей группы) 

 
Фастовщук  
Вера Петровна 

Начальник  
отдела государственной службы и 

кадров  
(член Рабочей группы) 

 
Мудракова  
Елена Валерьевна 

Начальник  
финансово-экономического отдела 

 (член Рабочей группы) 
 

Семенов  
Денис Геннадьевич 

Начальник  
отдела информационных ресурсов и 

технологий 
(член Рабочей группы) 

 
Хуштов  
Сергей Николаевич 
 

Начальник  
отдела имущественного комплекса 

(член Рабочей группы) 
 

Макеров  
Андрей Владимирович 

Заместитель начальника  
финансово-экономического отдела 

 (член Рабочей группы) 
 

 


